

## **Familien Holst & Co ApS**

Hasselhegnet 21

2670 Greve

CVR-nr. 36430133

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Karin Birgit Holst

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Familien Holst & Co ApS  
Hasselhegnet 21  
2670 Greve

CVR-nr.: 36430133

Stiftet: 11.11.2014

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Karin Birgit Holst

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive renserivirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 31 t.kr. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.122.226</b>	<b>937.865</b>
Personaleomkostninger	1	(735.384)	(784.676)
Af- og nedskrivninger		<u>(311.411)</u>	<u>(180.900)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>75.431</b>	<b>(27.711)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(53.563)</u>	<u>(52.464)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.868</b>	<b>(80.175)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>9.130</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>30.998</u></b>	<b><u>(80.175)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>30.998</u>	<u>(80.175)</u>
		<b><u>30.998</u></b>	<b><u>(80.175)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		30.000	40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		482.907	683.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>482.907</b>	<b>683.600</b>
Deposita		56.549	56.549
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>56.549</b>	<b>56.549</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>569.456</b>	<b>780.149</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.950	11.425
Udskudt skat		17.380	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.330</b>	<b>11.425</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>493.424</b>	<b>267.367</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>512.754</b>	<b>278.792</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.082.210</b>	<b>1.058.941</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		(49.177)	(80.175)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.823</b>	<b>(29.175)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.904	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>91.904</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		720.064	509.201
Skyldig selskabsskat		8.250	0
Anden gæld	7	260.169	578.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>988.483</b>	<b>1.088.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.080.387</b>	<b>1.088.116</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.082.210</b>	<b>1.058.941</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	51.000	(80.175)	(29.175)
Årets resultat	0	30.998	30.998
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>(49.177)</b>	<b>1.823</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	616.603	714.210
Pensioner	91.118	60.127
Andre omkostninger til social sikring	13.059	6.732
Andre personaleomkostninger	14.604	3.607
	<b>735.384</b>	<b>784.676</b>
	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	53.563	52.464
	<b>53.563</b>	<b>52.464</b>
	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	8.250	0
Ændring af udskudt skat	(17.380)	0
	<b>(9.130)</b>	<b>0</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(10.000)
Årets afskrivninger		(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(20.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>30.000</b>


